
入 札 結 果 の 公 表 
平成２３年度平川市入札結果一覧表（第６回目） 

○入札執行日時  平成２３年６月２３日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○印第 ５ 号 平川市指定ごみ袋 印刷
市民課が 

指定する場所 

アルフォーインター 

ナ シ ョ ナ ル ㈱ 
￥5,982,060 H23.11.30 

指名競争 平○物第１６号 ねぷた音響設備 物品 
商工観光課が 

指定する場所 
㈱鹿内電機商会 ￥1,522,500 H23.7.22 

指名競争 平○物第１７号 レセプト電算処理システム 物品 
葛川診療所が 

指定する場所 
扶桑電通㈱ ￥2,488,500 H23.12.9 

指名競争 平○物第１８号 軽ダンプトラック 物品 
平川市尾上 

綜合支所 
㈲尾上モータース ￥1,354,500 H23.10.31 

指名競争 平○物第１９号 水面フロート式ばっ気噴水ポンプ 物品 猿賀公園 ㈱吉田産業 ￥703,500 H23.10.15 

指名競争 平○物第２０号 除雪ドーザ 物品 
土木課が 

指定する場所 
コマツ建機販売㈱ ￥12,600,000 H23.11.15 

指名競争 平○業第９５号 
碇ヶ関地区最終処分場水質検査及び地下水 

観測井戸設置業務 
業務 

碇ヶ関古懸 

地 内 
エヌエス環境㈱ ￥2,026,500 H23.6.28～H24.3.31 



指名競争 平○委第１４号 西の平団地改善基本計画策定業務 設計 
苗生松 

地 内 
㈱まちづくり計画設計 ￥3,990,000 H23.6.28～H24.3.10 

指名競争 平○委第１５号 柏木町原田線測量設計業務 設計 
原 田 

地 内 
㈱新栄測量設計 ￥714,000 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○工第 ３ 号 猿賀公園施設案内板改修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
中村弘前㈱ ￥1,575,000 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○工第 ４ 号 道の駅トイレ改修工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
㈲一戸施設工業 ￥2,677,500 H23.6.28～H23.9.22 

指名競争 平○工第 ５ 号 尾上分庁舎遊具修繕工事 工事 
猿 賀 

地 内 
中村弘前㈱ ￥1,391,250 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○工第 ６ 号 猿賀岩館線外区画線設置工事 工事 
大光寺外 

地 内 
㈱セーフティロード ￥2,667,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○工第 ７ 号 吹上本町線外区画線設置工事 工事 
柏木町外 

地 内 
安全企画㈱ ￥2,247,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○工第 ８ 号 荒田新屋線外区画線設置工事 工事 
新屋外 

地 内 
㈱永澤興業 ￥1,365,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第２０号 葛川防火貯水槽設置・撤去工事 工事 
葛 川 

地 内 
齋杉建設㈱ ￥6,825,000 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○土第２１号 葛川切明線側溝整備工事 工事 
切 明 

地 内 
㈲マルシン齋藤建設 ￥5,292,000 H23.6.28～H23.9.30 



指名競争 平○土第２２号 温川大木平線道路附帯施設整備工事 工事 
切 明 

地 内 
㈲長尾組 ￥5,229,000 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○土第２３号 温川大木平線側溝整備工事 工事 
切 明 

地 内 
㈲中 清 ￥3,517,500 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○土第２４号 高畑熊沢３号線側溝整備工事 工事 
高 畑 

地 内 
八木橋建業 ￥1,680,000 H23.6.28～H23.9.30 

指名競争 平○土第２５号 八幡崎国道線舗装補修工事 工事 
八幡崎 

地 内 
㈲黒石舗装 ￥1,911,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第２６号 中佐渡前田線舗装補修工事 工事 
中佐渡 

地 内 
㈲黒石舗装 ￥8,872,500 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第２７号 猿賀杉館線外舗装補修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
世紀東急工業㈱ ￥8,242,500 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第２８号 大光寺杉館線（１工区）舗装補修工事 工事 
杉 館 

地 内 
㈱小山内組 ￥4,441,500 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第２９号 尾崎浅井線外舗装補修工事 工事 
尾 崎 

地 内 
㈲関建設 ￥4,410,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第３０号 原富李平２号線舗装補修工事 工事 
李 平 

地 内 
㈲関建設 ￥5,502,000 H23.6.28～H23.8.31 

指名競争 平○土第３１号 原田大坊線舗装補修工事 工事 
大 坊 

地 内 
㈲工藤組 ￥6,436,500 H23.6.28～H23.8.31 



指名競争 平○土第３２号 本町北柳田５号線外舗装補修工事 工事 
本 町 

地 内 
世紀東急工業㈱ ￥1,837,500 H23.6.28～H23.8.31 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


